

HØRINGSSVAR & HANDLEPLAN

Psykiatri og handicap Vest, Kærvang

SAGSNR	35-2011-4655
ANSVARLIG FOR UDFYLDELSE	AFD. LEDER BIRGITTE VAN DER BURG

DATO	28-09-2020
LEDELSESANSVARLIG	ANNETTE BRO RASK-VESTERGAARD

KRAV	INDHOLD	MÅL	HANDLING	HVORNÅR	ANSVARLIG
MÅLEPUNKT 6					
JOURNALGENNEMGANG MED HENBLIK PÅ VURDERING AF DEN SYGEPLEJEFAGLIGE BESKRIVELSE AF PATIENTENS AKTUELLE OG POTENTIELLE PROBLEMER.					
Sikre at de problemområder der er angivet i målepunkter er fagligt vurderet og beskrevet i den sundhedsfaglige dokumentation.	Fyldestgørende vurdering af de 12 sygeplejefaglige problemområder.	De 12 sygeplejefaglige problemområder, er udfyldt, med faglig vurdering og skriftlig dokumentation.	Systematisk gennemgang af de 12 sygeplejefaglige problemområder for hver enkelt borger i botilbuddet.	Opstart september 2020. Sundhedsteammøder med opfølgning og evaluering hver 14 dag.	Leder: Annette Bro Rask-Vestergaard Afd. leder: Birgitte van der Burg
		Forenklet overblik over de 12 sygeplejefaglige problemområder.	Proces ift. systemtekniske opsætning i Nexus.	Opstart september 2020.	Socialchef: Hanne Nielsen Procesansvarlig (sundhedsfagligt): Pia Christensen Procesansvarlig (IT): Jens Krogsø
MÅLEPUNKT 8					
GENNEMGANG AF DEN SUNDHEDSFAGLIGE DOKUMENTATION VEDRØRENDE AKTUEL PLEJE OG BEHANDLING, OPFØLGNING OG EVALUERING.					
Sikre systematisk og fyldestgørende opfølgning og evaluering af	Kontinuerlig opfølgning og evaluering af aktuelle tilstande.	Opfølgning og vurdering af pleje og behandling iværksat hos borgere ift. aktuelle helbredsmæssige problemer og sygdomme.	Fortsat kompetenceudvikling af medarbejdere ift. at dokumentere fyldestgørende observationsnotater.	Er iværksat primo 2020, og fortsat i proces. Opfølgning og handling til sundhedsteammøder som afholdes hver 14 dag.	Leder: Annette Bro Rask-Vestergaard Afd. leder: Birgitte van der Burg

HØRINGSSVAR & HANDLEPLAN

Psykiatri og handicap Vest, Kærvang

aktuelle problemområder.		At alle medarbejderne er kompetente i sundhedsfaglig observation og dokumentation.	Del af fastlagt introduktionsprogram til alle nyansatte medarbejdere.	Iværksat september 2020, og laves fortløbende ved nyansættelser. Alle 80 medarbejdere har været igennem 3 dages introkursusforløb i september måned med fokus på den sundhedsfaglige observation og dokumentation	Leder: Annette Bro Rask-Vestergaard Afd. leder: Birgitte van der Burg
		Sikre at medarbejderne dokumenterer fagligt relevant og fyldestgørende.	Iværksættelse af kursus for alle medarbejder ift. opkvalificering af sundheds- og socialfaglig dokumentation på tværs af hele socialområdet i Norddjurs Kommune. Rådgivning og vejledning ved sundhedskonsulenter til medarbejderne i deres daglige praksis i observation og dokumentation	Iværksat december 2019. Undervisning i sundhedsfaglig observation og dokumentation som afholdes ifm. med introkurser af nye medarbejdere. Fokuspunkt på teammøder hver 3. uge.	

MÅLEPUNKT 14

GENNEMGANG AF DEN SUNDHEDSFAGLIGE DOKUMENTATION VEDRØRENDE PATIENTERS RETSSTILLING.

Sikre at borger kan give habilt samtykke til pleje og behandling, eller om samtykke varetages helt eller	Kvalificere hvilke kognitive ressourcer den enkelte borger har	Dansk Pædagogisk Udredningsbeskrivelse (DPU) på den enkelte borger	I samarbejde med pædagogisk personale og vores neuropædagogiske konsulent dokumentere en individuel handleplanvisning	Opstart september 2020.	Leder: Annette Bro Rask-Vestergaard Afd. leder: Birgitte van der Burg
--	--	--	---	-------------------------	--



HØRINGSSVAR & HANDLEPLAN

Psykiatri og handicap Vest, Kærvang

delvist af pårørende/værge.	og hvad der skal til af individuel støttesystem for at borger kan give et habilt samtykke		til borger med udgangspunkt i DPU. Handleanvisning der tydeliggør hvornår det stedfortrædende samtykke skal indhentes.	Uddannelse i neuropædagogik 2 moduler, med udfyldt DPU på borger for alle medarbejdere opstart 2020 Samarbejde med sundhedsteam omkring dokumentation af de individuelle handleplaner omkring habilt samtykke	